КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«27» декабря 2017 г  № 269                                                                        г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город, район Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный

клуб), тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Галышев

Данил Андреевич

2001 Кострома КООО «Федерация

армрестлинга», тр.

Смирнова Н.Н.

СОШ

№ 23

армрестлинг

2 Пименова

Валентина

Борисовна

2001 Кострома КРОО «Федерация

спортивной

акробатики

Костромской

области», тр.

Шитикова С.В.,

Касаткина И.Ю.

Лицей

№ 17

спортивная

акробатика

3 Егорова

Елизавета

Евгеньевна

2007 Кострома КРОО «Федерация

спортивной

акробатики

Костромской

области», тр.

СОШ

№ 14

спортивная

акробатика

Шитикова С.В.,

Касаткина И.Ю.

4 Чесноков

Илья

Андреевич

2007 Кострома КРОО «Федерация

спортивной

акробатики

Костромской

области», тр.

Шитикова С.В.,

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 24

спортивная

акробатика

5 Шитиков

Владислав

Денисович

2003 Кострома КРОО «Федерация

спортивной

акробатики

Костромской

области», тр.

Шитикова С.В.,

Касаткина И.Ю.

СОШ

№ 31

спортивная

акробатика

6 Кузьминов

Илья

Валерьевич

1988 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Ховряков С.Ю.

МРСК

«Центр»

пауэрлифтинг

7 Сенникова

Наталья

Сергеевна

1994 Кострома ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области», тр.

Павлов Е.А.

КГУ легкая атлетика

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Болотская

Олеся

Михайловна

2004 Кострома КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы»,

тр. Рассадин Р.Н.

Гимназия

№ 28

пулевая

стрельба

2 Кодочигов

Илья

Николаевич

1985 Кострома РОО «Спортивная

федерация

рыболовного

спорта

Костромской

области»

ИП

Мальцева

рыболовный

спорт

3 Смирнов

Сергей

Александрович

2002 Кострома КООО «Федерация

армрестлинга», тр.

Смирнова Н.Н.

Гимназия

№ 33

армрестлинг

4 Теплов

Егор

Максимович

2002 Кострома КООО «Федерация

армрестлинга», тр.

Смирнова Н.Н.

Гимназия

№ 33

армрестлинг

5 Тарбеева

Алина

Ильинична

2004 Кострома КООО «Федерация

армрестлинга», тр.

Смирнова Н.Н.

Гимназия

№ 33

армрестлинг

6 Морозова

Анастасия

Михайловна

2004 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Дружинина А.Е.,

Соловьев Д.Н.

СОШ № 4 плавание

7 Минухина

Евгения

Дмитриевна

2000 Кострома ОО «Федерация

баскетбола

Костромской

области», тр.

Котенкова Е.С.,

Заболотнева И.И.

Лицей

№ 32

баскетбол

8 Кураленок

Кристина

Андреевна

1999 Кострома ОО «Федерация

баскетбола

Костромской

области», тр.

Заболотнева И.И

Котенкова Е.С.

СОШ № 7 баскетбол

9

Костерова

Любовь

Павловна

2001 Кострома ОО «Федерация

баскетбола

Костромской

области», тр.

Котенкова Е.С.,

Заболотнева И.И.

Лицей

№ 34

баскетбол

10 Круглова

Александра

Андреевна

1998 Кострома ОО «Федерация

баскетбола

Костромской

области», тр.

Заболотнева И.И.

Котенкова Е.С.,

КГУ баскетбол

11 Егорычева

Ирина

Анатольевна

1999 Кострома ОО «Федерация

баскетбола

Костромской

области», тр.

Заболотнева И.И.

Котенкова Е.С.,

СОШ № 27 баскетбол

12 Овчинкин

Андрей

Михайлович

1988 Макарьев ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Ховряков С.Ю.

Комитет

образовани

я, культуры

спорта и

работы с

молодѐжью

г.Костромы

пауэрлифтинг

13 Андронов

Сергей

Витальевич

1979 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

СК «Старт» футбол

14 Семенов

Вячеслав

Витальевич

1996 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

ООО

«Терминал-

Н»

футбол

15 Чапыгин

Александр

Николаевич

1993 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

ООО

«Терминал-

Н»

футбол

16 Павлычев

Владислав

Александрович

1992 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

НПО

Базальт

футбол

17 Зубов

Андрей

Анатольевич

1986 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

РЭП №3 футбол

18 Баринов

Артем

Андреевич

1993 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

ООО

«Термина-

Н»

футбол

19 Карпенко

Сергей

Геннадьевич

1984 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

СК «Старт» футбол

20 Талов

Алексей

Альбертович

1995 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

СК «Старт» футбол

21 Филатов

Сергей

Александрович

1992 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

НПО

Базальт

футбол

22 Захаркевич

Михаил

Юрьевич

1992 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

СОШ №1 футбол

23 Смирнов

Александр

Владимирович

1985 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

СК «Старт» футбол

24 Сокольский

Иван

Олегович

1991 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

АО

«Тандер»

футбол

25 Шурыгин

Александр

Александрович

1999 Нерехта ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Шурыгин А.В.

СК «Старт» футбол

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов